муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Культурно -  досуговый центр «Юбилейный»

г. Назарово Красноярского края

Приказ № 39

30.12.2021 г. г. Назарово

О создании комиссии по
противодействию коррупции

На основании требований статьи 13.3. Федерального закона от
25.08.2008г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», методических
рекомендаций по разработке и принятию мер по предупреждению и
противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности,
правопорядка и общественной безопасности в МБУК «КДЦ
«Юбилейный» г. Назарово создать комиссию по противодействию
коррупции в составе:
Председатель комиссии -  директор Стукалов С.В.
Члены комиссии -  заместитель директора по основной

деятельности Любецкая И.С.
- заведующий отделом (отдел по ФХД)
Ческидова Т.П.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности
комиссии по противодействию коррупции, руководствуясь Положением
о комиссии по противодействию коррупци

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «КДЦ «Юбилейн:
г. Назарово В. Стукалов